

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 174/2019				SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		MJP RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ 04.605.448/0001-90		H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIÊNCIA AÇAI NO POSTO) CNPJ 42.114.786/0001-18	
MATERIAL DE EXPEDIENTE:Capac. em Contexto Intercultural para Profissionais do DSEI-MAO EMPRESA VENCEDORA: MJP RODRIGUES									
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	30	unidade	Pasta plástica com elástico grande	R\$ 8,00	R\$ 240,00	R\$ 7,90	R\$ 237,00	R\$ 8,00	R\$ 240,00
2	1	caixa	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul, caixa com 50 unidades.	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 49,50	R\$ 49,50	R\$ 50,00	R\$ 50,00
3	1	caixa	Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta preta, caixa com 50 unidades.	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 49,50	R\$ 49,50	R\$ 50,00	R\$ 50,00
4	1	caixa	Lápis Preto, nº 02 Caixa c/ 50 unidades.	R\$ 53,00	R\$ 53,00	R\$ 53,00	R\$ 53,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00
5	2	caixa	Caneta marca texto, para grifar e marcar, ponta facetada, na cor amarela fluorescente, cx com 12 unid	R\$ 36,00	R\$ 72,00	R\$ 34,50	R\$ 69,00	R\$ 35,00	R\$ 70,00
6	10	unidade	Cartolina (cores variadas)	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00
7	10	unidade	Papel madeira	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00
8	1	caixa	Pincel atômico Vermelho, caixa com 12 unid	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
9	1	Caixa	Pincel atômico preto, caixa com 12 unid	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
10	1	caixa	Pincel atômico azul, caixa com 12 unid	R\$ 43,00	R\$ 43,00	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$ 45,00	R\$ 45,00
11	2	unidade	Tesoura de aço inox/unidade	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 14,50	R\$ 29,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00
12	30	unidade	Pen drive Usb 2.0 cruzer blade 64GB preto e vermelho	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00	R\$ 48,50	R\$ 1.455,00	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
TOTAL					R\$ 2.175,00		R\$ 2.109,00		R\$ 2.135,00

Dourados/MS, 14 de outubro de 2022.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 3427 0047

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS